
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Riding Only For Men (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Ingo Reek 1008680 LK 5A D Top Sail Monnligth Warrior 1006643 W APPM 12 3,0 65,5

2 26 Martin Teschke 1008669 LK 5A D Shanna Fantasy Lady 1006636 S PH 17 2,0 64,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 1 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Horsemanship (LK1
-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Carolin Bösecke 20073 LK 3A B/BRA D Double Hot Bono 30402 W QH 10 6,0 75,5

2 66 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 15 5,0 75,0

3 18 Dominique Finger 21627 LK 3A SA/AN D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 4,0 74,5

4 17 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 19 3,0 74,0

5 10 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 13 2,0 73,5

6 52 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 1,0 73,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 2 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 5,0 76,5

2 29 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 16 4,0 76,0

3 40 Amely Sensel 33957 LK 3A SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 13 3,0 63,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 3 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 17 4,0 71,5

2 66 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 15 3,0 62,5

3 2 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 2,0 59,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 4 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Charlyn  Knamm 1008240 LK 4B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 14 5,0 0,0

2 76 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 4,0 0,0

3 16 Helena Specht 1008837 LK 4B SA/AN D GQ Too Hot To Trodd 1000105 W QH 8 3,0 0,0

4 22 Hannah Luisa Peter 1008638 LK 4B SA/AN D Kings Silvermoon Jax 1006740 W QH 8 2,0 0,0

5 38 Smilla Büchner 1008816 LK 4B D Jac Andaure 23793 W QH 23 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 5 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 2B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 4,0 0,0

2 7 Nina Schwabe 1005501 LK 3B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 8 3,0 0,0

3 61 Annabella Menk 32588 LK 3B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 19 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 6 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Carolin Bösecke 20073 LK 3A B/BRA D Double Hot Bono 30402 W QH 10 5,0 0,0

2 17 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 19 4,0 0,0

3 40 Amely Sensel 33957 LK 3A SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 13 3,0 0,0

4 52 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 2,0 0,0

5 3 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 12 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 7 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 15 4,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 8 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Helena Specht 1008837 LK 4B SA/AN D GQ Too Hot To Trodd 1000105 W QH 8 5,0 61,5

2 22 Hannah Luisa Peter 1008638 LK 4B SA/AN D Kings Silvermoon Jax 1006740 W QH 8 4,0 59,0

3 21 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 13 3,0 57,0

4 32 Charlyn  Knamm 1008240 LK 4B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 14 2,0 55,5

5 8 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 1,0 54,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 9 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 2B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 4,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 10 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 18 5,0 0,0

2 27 Pia Richter 1008865 LK 4A D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 10 4,0 0,0

3 67 Kathrin Braune 1008782 LK 4A D Doc Chex Rio Andaure 24263 W QH 19 3,0 0,0

4 1 Lisa Starke 1005763 LK 4A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 14 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 11 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 16 4,0 0,0

2 5 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 12 3,0 0,0

3 66 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 15 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 12 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Nina Schwabe 1005501 LK 3B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 8 4,0 74,0

2 6 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 2B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 3,0 73,0

3 61 Annabella Menk 32588 LK 3B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 19 2,0 62,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 13 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Trail Only For Men (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Michael Ganzer 1008846 LK 5A D Play My Music 27614 W QH 16 3,0 67,0

2 64 Ingo Reek 1008680 LK 5A D Top Sail Monnligth Warrior 1006643 W APPM 12 2,0 65,0

3 26 Martin Teschke 1008669 LK 5A D Shanna Fantasy Lady 1006636 S PH 17 1,0 64,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 14 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Dominique Finger 21627 LK 3A SA/AN D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 5,0 68,0

2 17 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 19 4,0 67,0

3 11 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 3,0 60,0

4 52 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 2,0 59,5

5 4 André Golding 33324 LK 3A SA/AN D Misscolonels Mystery 34932 S PH 15 1,0 59,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 15 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 18 5,0 67,5

2 27 Pia Richter 1008865 LK 4A D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 10 4,0 67,0

3 1 Lisa Starke 1005763 LK 4A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 14 3,0 66,5

4 67 Kathrin Braune 1008782 LK 4A D Doc Chex Rio Andaure 24263 W QH 19 2,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 16 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 5,0 76,5

2 28 Vivien Elena Gabriel 1004257 LK 5B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 4,0 74,0

3 20 Tamara Wolf 1008834 LK 5B D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 3,0 73,0

4 49 Leon Schippenbeil 1008671 LK 5B D Carlo 32677 W PIN 17 2,0 71,5

5 39 Leni Bettina Staudte 1011115 LK 5B D Armani 1006741 W WGP 14 1,0 71,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 17 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Inken Luise  Hartwig 1008510 LK 5B D Thyras O Lena 36867 W QH 9 4,0 60,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 18 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Andrea Rongelraths-
Ganzer

20187 LK 2A SA/AN D Fancy Kruzin 35919 S QH 6 5,0 0,0

2 51 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1A B/BRA D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 4,0 0,0

3 48 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 17 3,0 0,0

4 66 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 15 2,0 0,0

5 5 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 12 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 19 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Ü50 Trail (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 12 2,0 60,5

2 19 Jutta Böhlert 1011027 LK 5A D Lady Check Mount 1008280 S PH 17 1,0 54,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 20 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Pia Richter 1008865 LK 4A D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 10 5,0 73,0

2 63 Beate Janssen 24249 LK 4A SA/AN D Vaja's Sunny Sue 30195 S APP 16 4,0 72,5

3 1 Lisa Starke 1005763 LK 4A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 14 3,0 72,0

4 30 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 6 2,0 69,5

5 67 Kathrin Braune 1008782 LK 4A D Doc Chex Rio Andaure 24263 W QH 19 1,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 21 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 2B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 4,0 65,5

2 61 Annabella Menk 32588 LK 3B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 19 3,0 63,0

2 7 Nina Schwabe 1005501 LK 3B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 8 3,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 22 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Aimee  Schönfeldt 1011095 LK 5B D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 10 4,0 76,5

2 25 Inken Luise  Hartwig 1008510 LK 5B D Thyras O Lena 36867 W QH 9 3,0 73,0

3 19 Jutta Böhlert 1011027 LK 5A D Lady Check Mount 1008280 S PH 17 2,0 70,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 23 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 13 5,0 70,5

2 32 Charlyn  Knamm 1008240 LK 4B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 14 4,0 70,0

3 8 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 3,0 69,5

4 16 Helena Specht 1008837 LK 4B SA/AN D GQ Too Hot To Trodd 1000105 W QH 8 2,0 64,5

5 22 Hannah Luisa Peter 1008638 LK 4B SA/AN D Kings Silvermoon Jax 1006740 W QH 8 1,0 64,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 24 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Jette Finger 1011407 LK 5A D Fancy Kruzin 35919 S QH 6 5,0 0,0

2 34 Aimee  Schönfeldt 1011095 LK 5B D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 10 4,0 0,0

3 25 Inken Luise  Hartwig 1008510 LK 5B D Thyras O Lena 36867 W QH 9 3,0 0,0

4 33 Lili Gregor 1008764 LK 5B D Shanna Fantasy Lady 1006636 S PH 17 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 25 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 13 6,0 0,0

2 3 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 12 5,0 0,0

3 29 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 16 4,0 0,0

4 8 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 3,0 0,0

5 27 Pia Richter 1008865 LK 4A D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 10 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 26 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Charlyn  Knamm 1008240 LK 4B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 14 5,0 0,0

2 8 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 4,0 0,0

3 22 Hannah Luisa Peter 1008638 LK 4B SA/AN D Kings Silvermoon Jax 1006740 W QH 8 3,0 0,0

4 16 Helena Specht 1008837 LK 4B SA/AN D GQ Too Hot To Trodd 1000105 W QH 8 2,0 0,0

5 43 Amelie Berndt 1010089 LK 4B SACHS D Sam 1007951 W APPM 4 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 27 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Jill-Sophie Brzana 1011281 LK 5B D CM Princess Train 26837 S QH 19 5,0 0,0

2 42 Isabell Specht 1008830 LK 5B D GQ Too Hot To Trodd 1000105 W QH 8 4,0 0,0

3 74 Arne Tennemann 1011236 LK 5B D Monty 1006744 W WGP 19 3,0 0,0

4 45 Charlotte Weke 1008835 LK 5B D Arius 1004878 W Hal 11 2,0 0,0

5 44 Pia Altmann 1011163 LK 5B D Armani 1006741 W WGP 14 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 28 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Leon Schippenbeil 1008671 LK 5B D Carlo 32677 W PIN 17 5,0 69,0

2 9 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 4,0 68,5

3 28 Vivien Elena Gabriel 1004257 LK 5B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 3,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 29 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 52 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 1,0 53,5

Yantra 274 Hündin Border
Collie

8
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Vivien Elena Gabriel 1004257 LK 5B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 5,0 62,5

2 15 Nele Fitzek 1009176 LK 5A SACHS D Amy 1006941 S PHM 5 4,0 61,5

3 46 Lilly Albercht 1008658 LK 5B D Jac Andaure 23793 W QH 23 3,0 61,0

4 20 Tamara Wolf 1008834 LK 5B D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 2,0 58,5

5 9 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 1,0 54,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Anna Kristin Treschau 24061 LK 4A SA/AN D WB Luke Like Luna 1002297 W QH 5 5,0 0,0

2 31 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 18 4,0 0,0

3 67 Kathrin Braune 1008782 LK 4A D Doc Chex Rio Andaure 24263 W QH 19 3,0 0,0

4 1 Lisa Starke 1005763 LK 4A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 14 2,0 0,0

5 63 Beate Janssen 24249 LK 4A SA/AN D Vaja's Sunny Sue 30195 S APP 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Dominique Finger 21627 LK 3A SA/AN D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 5,0 69,5

2 52 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 4,0 69,0

3 36 Beatrice Nitze 1005989 LK 3A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 11 3,0 68,5

4 11 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 2,0 67,0

5 4 André Golding 33324 LK 3A SA/AN D Misscolonels Mystery 34932 S PH 15 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 6 5,0 70,5

2 72 Sophie  Krüger 1008635 LK 4B SA/AN D WB Luke Like Luna 1002297 W QH 5 4,0 69,0

3 60 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 4A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 4 3,0 67,0

4 21 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 13 2,0 65,0

5 55 Claudia Golding 37790 LK 4A SA/AN D MP Sweety Dude 1008073 W QH 6 1,0 53,5

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 34 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 18 5,0 64,0

2 1 Lisa Starke 1005763 LK 4A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 14 4,0 63,5

3 27 Pia Richter 1008865 LK 4A D DON KASTANO DELALENA 1006765 W WGP 10 3,0 63,0

4 14 Maria Mierisch 1006202 LK 4A SA/AN D Candis Tinker Bell von
Harber

1008239 S IC 12 2,0 54,5

5 63 Beate Janssen 24249 LK 4A SA/AN D Vaja's Sunny Sue 30195 S APP 16 1,0 49,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Charlyn  Knamm 1008240 LK 4B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 14 5,0 77,5

2 21 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 4B SA/AN D RM No Smoking 36573 W QH 13 4,0 75,5

3 72 Sophie  Krüger 1008635 LK 4B SA/AN D WB Luke Like Luna 1002297 W QH 5 3,0 75,0

4 38 Smilla Büchner 1008816 LK 4B D Jac Andaure 23793 W QH 23 2,0 73,0

5 8 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Vivien Elena Gabriel 1004257 LK 5B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 5,0 0,0

2 46 Lilly Albercht 1008658 LK 5B D Jac Andaure 23793 W QH 23 4,0 0,0

3 9 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 3,0 0,0

4 20 Tamara Wolf 1008834 LK 5B D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 2,0 0,0

5 57 Mia Genz 1008861 LK 5B D Arius 1004878 W Hal 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Rail Pleasure Only For Men
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Ingo Reek 1008680 LK 5A D Top Sail Monnligth Warrior 1006643 W APPM 12 3,0 0,0

2 26 Martin Teschke 1008669 LK 5A D Shanna Fantasy Lady 1006636 S PH 17 2,0 0,0

3 24 Michael Ganzer 1008846 LK 5A D Play My Music 27614 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 15 5,0 72,5

2 29 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 16 4,0 71,5

3 51 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1A B/BRA D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 3,0 71,0

4 2 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 2,0 70,0

5 58 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 8 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 8 5,0 0,0

2 17 Paula Köhler 25933 LK 3A SA/AN D CM Princess Train 26837 S QH 19 4,0 0,0

3 3 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 12 3,0 0,0

4 4 André Golding 33324 LK 3A SA/AN D Misscolonels Mystery 34932 S PH 15 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Juli 2023 08:39 Seite 40 von 41



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Trüben Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 2B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 4,0 0,0

2 61 Annabella Menk 32588 LK 3B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 19 3,0 0,0
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